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ЗАПОЛНЯТЬ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ

	 РОССИЙСКУЮ  КИНОЛОГИЧЕСКУЮ   ФЕДЕРАЦИЮ (РКФ)
ЗАЯВЛЕНИЕ  НА  ПОЛУЧЕНИЕ  ТИТУЛА

	«ЮНЫЙ ЧЕМПИОН РОССИИ»

	Порода
	

	Кличка
	

	Родословная №
	

	Владелец
	

	Адрес
	

	

	СВЕДЕНИЯ О ПОЛУЧЕННЫХ СЕРТИФИКАТАХ  JunСАС 


	

	№
	Дата
	Ранг выстави
	Фамилия эксперта

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


ВНИМАНИЕ: К заявке необходимо приложить:

копию родословной собаки, оригиналы сертификатов Jun.САС 

	Подпись заявителя
	
	«     »                                     200   г.


Заявка на присвоение титула «ЮНЫЙ ЧЕМПИОН РОССИИ» принимается при условии, если с момента получения последнего сертификата прошло ШЕСТЬДЕСЯТ (60) дней

                                                                 (линия  отреза)

«ЮНЫЙ ЧЕМПИОН РОССИИ»
	Порода
	

	Кличка
	

	Подпись заявителя
	
	«     »                                     200   г.


Отрывной талон остается у владельца. Предъявляется  при получении.

